
Smlouva 

na plnění zakázky „Vyhotovení podkladů pro stanovení ochranných 
pásem, ETAP A 0007 Podbaba - Troja - Libeň" 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění ( dále jen „smlouva") 

1. Smluvní strany
Objednatel:
Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
se sídlem Kundratka 19, Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660

Zhotovitel: 
VODNÍ DÍLA - TBD a. s. 
se sídlem Hybernská 1617 /40, Praha 1 - Nové Město 
IČO: 49241648 
DIČ: CZ49241648 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 64504021/0100 
( dále jen „zhotovitel") 

2. Předmět plnění

Předmětem smlouvy je provedení díla za účelem podání návrhu podle ustanovení§ 58 odst. 3 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
na stanovení ochranného pásma vodního díla (prvků protipovodňové ochrany hl. m. Prahy), kterým by 
podél/okolo vodního díla (resp. děl - vybraných staveb) bylo zakázáno nebo omezeno na nich podle 
povahy vodního díla umísťování a provádění některých staveb nebo činností, a to díla zahrnujícího: 

• vymezení druhů (typů) staveb, jejichž umisťování podél/okolo vodního díla bude třeba před
jejich povolením zvlášť posoudit a bude nutné si vyžádat stanovisko vlastníka, příp. je přímo
v opatření obecné povahy zakázat, bude-li to nutné s ohledem na jejich povahu,

• vymezení druhů (typů) činností, k jejichž výkonu podél/okolo vodního díla bude třeba před
jejich povolením zvlášť posoudit a bude nutné si vyžádat stanovisko vlastníka, příp. je přímo
v opatření obecné povahy zakázat, bude-li to nutné s ohledem na jejich povahu,

• vyhotovení dokumentace potřebné pro vydání opatření obecné povahy podle ustanovení § 58
odst. 3) vodního zákona, a to:

o situace širších vztahů navrhovaného pásma a jeho okolí, schematicky zakreslené
do mapového podkladu zpravidla v měřítku 1 : 1 O 000 až 1 : 50 000,

o záznam podrobného zaměření změn obsahující geometrické a polohové určení
ochranného pásma, pokud jeho hranice není shodná s hranicemi parcel v katastrální
mapě a

o projektovou dokumentaci ochranného pásma zpracovanou oprávněnou osobou, která
musí obsahovat také návrh zákazu nebo omezení umísťování a provádění některých
staveb nebo činností.



CPV kódy: 71320000-7 -Technické projektování 
71335000-5 -Technické studie 
72220000-3 - Systémové a technické poradenské služby 

3. Doba plnění

Zahájení plnění: 
Termíny plnění: 

bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy 
bez zbytečných průtahů, nejdéle 4 měsíce 

4. Místo plnění

l )  Místo plnění: Praha, viz příloha č. l této smlouvy 

2) Zhotovitel se seznámil s přehledem umístění předmětných prvků protipovodňové ochrany dle
přílohy č. I smlouvy v k. ú. Libeň, Dejvice a Troja (území městských částí Praha 6, Praha 7, Praha
8 a Praha -Troja).

5. Cena

1) Cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena takto:

1. Vymezení druhů staveb a typů činností
2. Zaměření v místě - hodinová sazba krát 65
3. Vyhotovení situace širších vztahů

a projektové dokumentace

Celkem (součet 1 + 2 + 3) 

2) Zhotovitel je registrovaným plátcem DPH.

44 000,- Kč bez DPH 
340 000,- Kč bez DPH 

155 000,- Kč bez DPH 

539 000,- Kč bez DPH 

3) K výše uvedeným částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č.235/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

4) Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s plněním předmětu této
smlouvy související (zejm. doprava), včetně veškerých potřebných činností zhotovitele, které ve
smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel jako subjekt ve smyslu ustanovení§ 5
odst. 1) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vědět měl nebo
mohl.

5) Sjednaná cena jako nejvýše přípustná může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a před
termínem dokončení plnění zakázky dojde ke změně sazby DPH.

6. Platební podmínky
1) Na splnění předmětu díla neposkytuje objednatel zálohové platby, nepřipouští se účtování

jakékoliv kauce.

2) Cena bude uhrazena bezhotovostně na základě daňového dokladu (faktury) vystavené po ukončení
plnění. Faktura musí obsahovat podrobný soupis provedených všech činností včetně podrobných
informací o provedených měřeních a musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných
právních předpisů.

3) Faktura bude doručována na email faktury@sshmp.cz .

4) Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem
zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

2 



5) Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo
v ní nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.

6) Zhotovitel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy v registru plátců DPH jako nespolehlivý
plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněným
v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení zhotovitele ukáže jako nepravdivé, je
objednatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž platí i v
případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření
této smlouvy.

7. Další práva a povinnosti smluvních stran
1) Zhotovitel je povinen mít uzavřeno pojištění pro případ vzniku odpovědnosti za škodu

způsobenou třetí osobě, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 1.000.000,00 Kč. Zhotovitel je
povinen do 2 pracovních dnů od výzvy objednatele toto pojištění objednateli kdykoliv během
trvání smlouvy prokázat.

2) Zhotovitel provede dílo řádně a včas, na své náklady a nebezpečí.

3) Zhotovitel postupuje při poskytování služeb dle smlouvy samostatně, ledaže mu objednatel udělí
pokyny. Zhotovitel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění
smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen poskytovat
objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení dalších pokynů. Zhotovitel se
zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou Ginou) normou, právním předpisem
nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy. Zhotovitel je povinen
objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených
pokynů.

4) Postupuje-li zhotovitel podle informací předaných mu objednatelem, aniž by upozornil na jejich
neúplnost nebo nevhodnost či nesprávnost, příp. požádal o jejich upřesnění či doplnění, má se za
to, že informace jsou úplné a dostatečné k řádnému splnění předmětu smlouvy zhotovitelem.

5) Zhotovitel je povinen prokazatelně alespoň 2 pracovní dny předem informovat objednatele o tom,
že bude provádět zaměření v místě. Je povinen objednateli sdělit přesná místa, datum a čas a
předpokládaný přiměřený časový rozsah měření a dále určení osob provádějících měření včetně
jejich telefonického spojení. Objednatel je oprávněn zhotovitele kontrolovat. Po skončení měření
je zhotovitel bez zbytečného odkladu povinen informovat zhotovitele o tom, že měření proběhlo,
jaký byl skutečný časový rozsah, příp. o dalších důležitých skutečnostech. Při překročení
plánovaného rozsahu je zhotovitel povinen takové překročení řádně odůvodnit.

6) Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo
v souvislosti se smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran.
V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, bude k jejich projednání
a rozhodnutí věcně příslušný soud, který je místně příslušným obecným soudem objednatele.

7) Od smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení ve smyslu ustanovení
§ 2002 odst. 1) občanského zákoníku, a to s účinností od doručení odstoupení. Za podstatné
porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo
během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování povinností jedné smluvní strany, a to i bez
předchozího upozornění.

8) V případě nedodržení lhůty pro provedení díla podle této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty až do výše 1.000,- Kč za každé takové
porušení a i započatý den prodlení.

3 



9) V případě, že nastane podstatné porušení smlouvy, jehož následkem není prodlení se splněním
povinnosti (tzn. jednorázové podstatné porušení smlouvy), je oprávněná strana požadovat
po straně smlouvu porušující zaplacení smluvní pokuty až do výše 10.000,- Kč za každé takové
porušení, i pokud oprávněná strana nevyužije práva odstoupit od smlouvy.

10) V případě prodlení se zaplacením ceny sjednané ve smlouvě nebo její části delším než 30 dní je
zhotovitel oprávněn žádat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01 % z dlužné částky
za každý i započatý den prodlení.

11) Smluvní pokutu je třeba uplatnit písemně. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty nebo
jejím zaplacení není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo zaplacení úroků z prodlení
ve výši podle příslušného nařízení vlády.

12) Objednatel splní svou povinnost řádným a včasným dokončením a předáním díla objednateli
v sídle objednatele bez vad a nedodělků.

13) Potřebná dokumentace bude zhotovitelem dodána objednateli vždy ve 3 vyhotoveních a bude
předána rovněž v digitální podobě na CD/DVD ve formátu pdf.

14) předání a převzetí díla sepíšou strany předávací protokol.

15) Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho protokolárním převzetím v místě plnění.

16) V případě zjištění vad a nedodělků díla, uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí díla
seznam vad a nedodělků včetně závěru, zda se jedná o vady, které brání či nebrání řádnému
užívání díla a případně termínů jejich odstranění zhotovitelem. Pokud se objednatel a zhotovitel
nedohodnou na termínech odstranění zjištěných vad či nedodělků, nebude dílo objednatelem
převzato. V závěru protokolu prohlásí, zda na základě přejímacího řízení dílo přejímá či nikoli.
V případě, že dílo nebude převzato, dohodnou v zápise osoby odpovědné za předání a převzetí díla
náhradní termín přejímky díla. Tato dohoda nemá vliv na právo objednatele uplatnit sankce za
nesplnění termínu předání díla.

17) Zhotovitel odpovídá za vady díla. Objednatel má právo na bezplatné odstranění jakékoli vady,
kterou mělo dílo při předání a převzetí, a která vyšla najevo kdykoli do dokončení realizace stavby
a do předání kolaudačního souhlasu objednateli. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit
neprodleně, nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách
díla.

18) Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců od dne předání díla, zejména za to, že
veškerá dokumentace bude řádným podkladem pro podání návrhu na vydání opatření obecné
povahy. Poskytování případných služeb, kterými by bylo podmíněno trvání záruky, zajistí
zhotovitel na své náklady, nedohodnou-li se strany jinak.

19) V případě, že výsledkem činnosti zhotovitele je dílo podléhající ochraně dle zákona č. 121/2000
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon"), získává objednatel nejpozději ke dni
předání a převzetí díla veškerá majetková práva související s ochranou duševního vlastnictví
vztahujících se k autorskému dílu (dále jen „autorské dílo"), a to formou níže uvedeného
licenčního ujednání ( dále jen „licence").

20) Licence je udělena jako výhradní ke všem známým způsobům užití takového autorského díla
k účelu, který vyplývá z této smlouvy, jako neodvolatelná, neomezená územním či množstevním
rozsahem a způsobem užití, přičemž objednatel není povinen ji využít a je povinen ji dále převést.
Licence je udělena na dobu trvání majetkových práv k takovému autorskému dílu. Smluvní strany
se dohodly, že na poskytnutí licence podle této smlouvy se nebude aplikovat ustanovení § 2378

4 



občanského zákoníku. 

21) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn v uvedeném rozsahu licenci objednateli poskytnout,
minimálně však v rozsahu, aby objednatel mohl autorské dílo řádně užívat k účelu vyplývajícímu
z této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že licence ke všem oprávněním objednatele podle této
smlouvy je sjednána jako bezúplatná.

8. Závěrečná ustanovení

1) S ohledem na ostánovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a
smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

2) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje ve
vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího
zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné a závazné smlouvy.

3) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení
§ 1793 ani § 1796 občanského zákoníku.

4) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy bez
jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku.

5) Zhotovitel není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

6) Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Údaje o kontaktních osobách lze měnit
jednostranným písemným oznámením s účinností od doručení oznámení druhé smluvní straně.
Zhotovitel doručuje objednateli písemnosti směřující k doplnění, změně či zrušení smlouvy
prostřednictvím datové schránky, má-li jí zřízenu.

7) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. Smlouva
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel: Zhotovitel: 

Příloha: Přehled staveb pro ochranná pásma- Etapa 0007 TROJA 

5 



'::!" 

Příloha č. I 

katastrální dotčené pozemky 
Část stavby/objekt - čislené označeni Část stavby/Objekt - Popis Část Úsek Městská část území (parc. ě.) 

SO I O-Most Barikádníků Opatření č. I O I 17 Opatřeni na kanalizaci 56 Praha 8 Libeň 493/54 

SO I O-Most Barikádníků Opatření č. 101 17 Opatřeni na kanalizaci 56 Praha 8 Libeň 493/45 

SO I O-Most Barikádníků Opatřeni č. IO I 17 Opatření na kanaliz.aci 56 Praha 8 Libeň 532 

SO I O-Most Barikádníků Opatřeni č. I O l 17 Opatření na kanalizaci 56 Praha 8 Libeň 411012 
SO I O-Most Barikádníků Opatření č. I O I 17 Opatřeni na kanalizaci 56 Praha 8 Libeň 563/5 
SO I O-Most Barikádníků Opatřeni č. 101-102-103 17 Opatření na kanalizaci 56 Praha 8 Libeň 563/4 
SO I O-Most Barikádníků Opatřeni č. I 02-103 17 Opatřeni na kanalizaci 56 Praha 8 Libeň 3974 

SO I O-Most Barikádníků Opatřeni č. I 03 17 Opatření na kanalizaci 57 Praha 8 Libeň 43012 

SO I O-Most Barikádníků Opatřeni č. I 03 17 Opatřeni na kanalizaci 57 Praha 8 Libeň 430/1 

SO 60-Zahrazení železničního podjezdu pod Paťankou 17 Opatření na kanalizaci 28 Praha 6 Dejvice 4151/6 
SO 60-Zahrazení železničního podjezdu pod Paťankou 17 Opatření na kanalizaci 28 Praha 6 Dejvice 4151/9 

SO 60-Zahrazenl železničního podjezdu pod Pat'ankou 17 Opatření na kanalizaci 28 Praha 6 Dejvice 4151/10 

SO 60-Zahrazení železničního podjezdu pod Paťankou 17 Opatření na kanalizaci 28 Praha 6 Dejvice 4151/11 

SO 20 - Povltavská hráz Opatřeni č. 20 I a 11 Troja - východ 95 Praha 7 Libeň 441/8 

SO 20 - Povltavská hráz Opatření č. 201 b 11 Troja - východ 79 Praha 7 Libeň 430/2 

SO 20 - Povltavská hráz Praha 7 Libeň 441/5 

SO 20 - Povltavská hráz Praha 7 Libeň 440/3 

SO 20 - Povltavská hráz Praha 7 Libeň 440/5 

SO 20 • Povltavská hráz Praha 7 Libeň 445/3 

SO 20 - Povltavská hráz Praha 7 Libeň 445/4 

SO 20 - Povltavská hráz Opatření č. 20 I c 11 Troja - východ Praha 7 Libeň 441/6 

SO 20 • Povltavská hráz Praha 7 Libeň 44In 

SO 20 - Povltavská hráz Praha - Troja Libeň 441/9 

SO 20 - Povltavská hráz Opatření č. 20 lf 11 Troja - východ 79 Praha - Troja Troja 1647/6 

SO 20 - Povltavská hráz Praha - Troja Troja 1652/5 

SO 20 - Povltavská hráz Praha - Troja Troja 1652/6 

SO 20 - Povltavská hráz Opatření č. 201f 11 Troja - východ Praha - Troja Troja 1660/26 

SO 20 - Povltavská hráz Praha - Troja Troja 1654n 

SO 20 - Povltavská hráz Opatřeni č. 201d 11 Troja - východ Praha - Troja Troja 1654/8 

SO 20 - Povltavská hráz Opatřeni č. 20 I f 11 Troja - východ 79 Praha -Troja Troja 1647/1 

SO 20 - Povltavská hráz Opatření č. 201 f 11 Troja - východ Praha -Troja Troja 1647/2 

SO 20 - Povltavská hráz Praha -Troja Troja 1628 

SO 30 - Městský okruh Praha - Troja Troja 1630 

SO 30 - Městský okruh Praha - Troja Troja 1619/1 

SO 30 - Městský okruh Praha - Troja Troja 1619/2 

SO 30 - Městský okruh Praha - Troja Troja 1619/5 

SO 30 - Městský okruh Praha - Troja Troja 1619/4 

SO 30 - Městský okruh Praha -Troja Troja 1617 

SO 30 - Městský okruh Praha - Troja Troja 1691/2 

SO 30 - Městský okruh Praha - Troja Troja 1615 

SO 30 - Městský okruh Praha -Troja Troja 1642/1 

SO 30 - Městský okruh Praha -Troja Troja 1598/2 

SO 30 - Městský okruh Praha -Troja Troja 1601/6 

SO 30 - Městský okruh Praha -Troja Troja 399/1 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1598n 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1601/1 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 399/70 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 399/71 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 399n2 

SO 40-ochra.nná hráz Povltavská Opa tlení č. 40 I 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 399/6 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1601/4 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1601/2 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1596/9 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 I S Troja - úpad Praha - Troja Troja 1596/6 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1596/7 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 40 I 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 399/33 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 401 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1596/2 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatřeni č. 40 I 15 Troja - západ Praha- Troja Troja 1689/1 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatřeni č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1689/2 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 401 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1595/2 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha - Troja TroJa 1595/4 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 402 15 Troja - západ Praha -Troja Troja 1595/5 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 401 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1588/1 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 40 I 15 Troja - západ Praha -Troja Troja 1588/2 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 40 I 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1588/5 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 401 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1589/4 

SO 40-ochranná hráz Povltavská Opatření č. 40 I 15 Troja - západ Praha - Troja Troja 1588/6 

SO 50-U Trojského zámečku Opatření č. 50 I 16 Pod Havránkou 80-78a Praha -Troja Troja 1680/5 

SO 50-U Trojského zámečku Opatření č. 501 16 Pod Havránkou 69 Praha -Troja Troja 1680/15 

SO 50-U Trojského zámečku Opatření č. 50 I 16 Pod Havránkou 69 Praha - Troja Troja 1460/13 

SO 50-U Trojského zámečku Opatřeni č. 501 16 Pod Havránkou 69 Praha - Troja Troja 1460/3 

SO 50-U Trojského zámečku Opatření č. 50 I 16 Pod Havránkou 69 Praha - Troja Troja 1593/1 

SO 50-U Trojského zámečku Opatfení č. 50 I 16 Pod Havránkou 69 Praha - Troja Troja 1588/3 

SO 50-U Trojského zámečku Opatřeni č. 50 I 16 Pod Havránkou 69 Praha - Troja Troja 1589/2 

SO 50-U Trojského zámečku Opatření č. 502 16 Pod Havránkou 78a Praha -Troja Troja 1680/6 

SO 50-U Trojského zámečku Opatření č. 502 16 Pod Havránkou 15 Praha - Troja Troja 1680/3 

SO 50-U Trojského zámečku Opatřeoí č. 503- 504 16 Pod Havránkou 78b Praha - Troja Troja 1680/14 




